
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

 (двадцять  восьма сесія восьмого скликання) 

28 травня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 02-28/VIII 

 

Про затвердження співфінансування   

проектів з бюджету Козелецької селищної ради  

 

            Керуючись ст. 25, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

            1.Затвердити співфінансування  з бюджету Козелецької селищної 

ради проектів, що можуть реалізовуватися за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури 

об’єднаних територіальних громад у 2019 році в Козелецькій селищній раді, 

а саме: 

– проекту «Закупівля транспортних засобів (шкільний автобус - 2 од.) 

для підвезення дітей до навчальних закладів для управління освіти, 

культури, сім'ї молоді та спорту Козелецької селищної ради» в сумі 10,0 тис. 

грн.; 

– проекту «Закупівля техніки спеціального призначення (трактор) та 

комплектувальних виробів до неї (відвал снігоочисний, щітка дорожня, 

піскорозкидач, пилосос парковий навісний, причіп з сітчастими бортами) 

для КП «Козелецьводоканал»  Козелецької селищної ради» в сумі 70,0 тис. 

грн. 

2. Фінансовому управлінню селищної ради внести зміни до бюджету 

Козелецької селищної ради на 2019 рік відповідно до пункту 1. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                   О.Б. Дмитренко 


